EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022 – RETIFICAÇÃO 2

João Carlos Krug, Prefeito Municipal de Chapadão do Sul/MS, no uso de suas atribuições legais, torna público, para

o conhecimento dos interessados, que fará as seguintes retificações, conforme abaixo discriminado:

I – Retificar o item 8.1 conforme segue:

8.1. O resultado preliminar está previsto para ser divulgado no dia 17 de janeiro de 2023, a partir das 17h00min, nos

endereços eletrônicos www.klcconcursos.com.br, no Diário Oficial do município, por meio do site

www.chapadaodosul.ms.gov.br.

II – Retificar o item 9.1 conforme segue:

9.1. O resultado final está previsto para ser divulgado no dia 20 de janeiro de 2023, a partir das 17h00min, nos endereços

eletrônicos www.klcconcursos.com.br, no Diário Oficial do município, por meio do site www.chapadaodosul.ms.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Chapadão do Sul - MS, 10 de janeiro de 2023.

Prefeito Municipal